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QOPEN SWIMMING
CHAMPIONSHIPS
- EUROPE -
INAS OPEN SWIMMING CHAMPIONSHIPS - EUROPE
Daily Results day 10/06/2016 part 1
Risultati del giorno 10/06/2016 parte 1
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
4x50 m Freestyle - Men
4x50 m Stile Libero - Uomini
Heat
Serie unica
1 4 France FRA 1:52.72
DUTTER Maxime 1984 FRA
MAILLET Nathan 1998 FRA
BLAISE Simon 1996 FRA
DEFORGE Jacky 1985 FRA 1:52.72 1:52.72
2 5 ltaly ITA 1:55.09
CASALI Kevin 1993 ITA
PALAZZO Misha 2002 ITA
SCAFIDI Marco 1987 ITA
FRANCHETTO Gianluigi 1994 ITA 1:55.09 1:55.09
3 6 Spain ESP 2:03.38
PAREDES MARCO Luis Franc 1993 ESP
TEJADA ROVIRA Carlos 1989 ESP
MENESES MEDERO Alejandro 1999 ESP
SANTANA HERNANDEZ Adrian 1995 ESP 2:03.38 2:03.38
4 3 Turkey TUR 2:04.51
SEZGIN Hikmet Cem 1997 TUR
ASLAN Mert 1998 TUR
VASILICA Varol 1999 TUR
MINTAZ Ahmet 1999 TUR 2:04.51 2:04.51
Issued: 10/06/2016 at 10:40
50 m Freestyle - Women
50 m Stile Libero - Donne
Heat 2
Serie 2
1 4 STUFANO Rosanna 1990 ITA Italy 34.61
2 5 CORRADIN Silvia 1983 ITA  ltaly 36.94
3 3 DOMINGUEZ Dorine 1997 FRA  France 43.73
Issued: 10/06/2016 at 10:55
Heat 1
Serie 1
1 4 CORONADO TEJEDA Eva 1999 ESP  Spain 31.05
2 7 RESENDE Sonia 1998 POR  Portugal 33.61
3 3 ACIKGOZ Secil 2001 TUR  Turkey 33.75
4 5 FALK Janina 2003 AUT Austria 33.93
5 2 ARAT Sunay Demet 1995 TUR  Turkey 35.45
6 6 SUKKO Marita 1996 EST Estonia 37.18
7 1 JOALA Anni 1998 EST Estonia 38.89
Issued: 10/06/2016 at 10:58
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100 m Backstroke - Men
100 m Dorso - Uomini
Heat 2
Serie 2
1 4 SANTANA HERNANDEZ Adrian 1995 ESP Spain 37.06 39.72  1:16.78
2 3 ASLAN Mert 1998 TUR Turkey 38.78 4335  1:22.13
3 6 DEMIRCI Muammer Can 1980 TUR Turkey 41.53 44.35 1:25.88
4 2 VASILICA Varol 1999 TUR Turkey 42,54 4650  1:29.04
5 7 RYBA Klaus 1978 AUT Austria 44 .60 48.78 1:33.38
6 1 SIROLU Al 2002 TUR Turkey 45.00 50.04  1:35.04
Issued: 10/06/2016 at 11:10
Heat 1
Serie 1
1 4 PAREDES MARCO Luis Franc 1993 ESP Spain 36.58 3868  1:15.26
2 5 MINTAZ Ahmet 1999 TUR Turkey 37.29 3848  1:15.77
3 8 MAILLET Nathan 1998 FRA France 1:16.81
4 3 ZICHELLA Daniele 1996 ITA Italy 36.35 4060 1:16.95
5 6 CASALI Kevin 1993 ITA ltaly 36.94 40.82 1:17.76
6 2 HLAVAC Viadimijr 1993 CZE Czech Republic 36.99 40.80 1:17.79
7 7 TEJADA ROVIRA Carlos 1989 ESP Spain 40.06 4387 1:23.93
8 1 BUJEK Artur 1999 POL Poland 51.75 1:03.85 1:55.60
Issued: 10/06/2016 at 11:14
200 m Backstroke - Women
200 m Dorso - Donne
Heat
Serie unica
1 4 KONIECKO Angelika 1997 POL 39.75 1:23.44 2:07.20  2:49.33
Poland 43.69 43.76 42.13
2 5 ARAT Sunay Demet 1995 TUR 46.73 1:43.79 3:41.28
Turkey 57.06
3 3 SENTUNA Deniz Sevin 2003 TUR 49.95 1:49.97 2:47.64  3:46.62
Turkey 1:00.02 57.67 58.98
Issued: 10/06/2016 at 11:26
400 m Freestyle - Men
400 m Stile Libero - Uomini
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Heat 2
Serie 2
1 3 ASLAN Mert 1998 TUR 33.38 1:12.09 1:53.55 2:36.45 3:21.02 4:03.89 4:4537  5:27.18
Turkey 38.71 41.46 42.90 44.57 42.87 41.48 41.81
2 4 RIBEIRO Pedro 1991 POR 3257 1:11.51 1:53.45 2:37.18 3:20.27 4:04.64 4:46.51 5:27.72
Portugal 38.94 41.94 43.73 43.09 44.37 41.87 41.21
3 5 YUCEL Ataberk 1998 TUR 36.43 1:2013 2:0429 2:4814 3:33.45 4:17.77 5:03.02 5:43.74
Turkey 43.70 44.16 43.85 45.31 44.32 45.25 40.72
Issued: 10/06/2016 at 11:37
Heat 1
Serie 1
1 4 CASALI Kevin 1993 ITA 33.30 1:08.06 1:42.97 2:18.96 2:54.53 3:30.08 4:05.38 4:37.55
Italy 34.76 34.91 35.99 35.57 35.55 35.30 32.17
2 3 PALAZZO Misha 2002 ITA 31.74 1:08.05 1:4521 2:22.93 2:59.64 3:36.34 4:13.50  4:47.30
Italy 36.31 37.16 37.72 36.71 36.70 37.16 33.80
3 5 DUTTER Maxime 1984 FRA 33.29 1:08.48 1:45.71 2:22.98 2:59.08 3:36.33 4:12.85 4:49.30
France 35.19 37.23 37.27 36.10 37.25 36.52 36.45
4 6 DANIEL Matthis 1998 FRA 3275 1:0910 1:47.06 2:2478 3:04.21 3:4403 4:2421  5:03.60
France 36.35 37.96 37.72 39.43 39.82 40.18 39.39
5 7 SEZGIN Hikmet Cem 1997 TUR 32.36 1:09.21 1:47.15 2:2513 3:03.98 3:43.97 4:23.68 5:03.70
Turkey 36.85 37.94 37.98 38.85 39.99 39.71 40.02
6 1 MINTAZ Ahmet 1999 TUR 3346 1:11.38 1:50.43 2:30.44 3:51.08 4:30.46  5:09.47
Turkey 37.92 39.05 40.01 3:51.08 39.38 39.01
7 2 DEMIRCI Muammer Can 1980 TUR 3247 1:.08.61 1:46.85 2:27.10 3:08.15 3:49.30 4:30.39 5:10.41
Turkey 36.14 38.24 40.25 41.05 41.15 41.09 40.02
8 8 SIROLU Ali 2002 TUR 36.50 1:17.98 2:44.97 4:12.81 5:38.55
Turkey 41.48 4:12.81 5:38.55
Issued: 10/06/2016 at 11:45
100 m Butterfly - Women
100 m Farfalla - Donne
Heat
Serie unica
1 2 ACIKGOZ Secil 2001 TUR Turkey 39.83 52.22 1:32.05
2 3 MARCOS Tessa 1996 FRA France 39.89 5344  1:33.33
3 7 ARAT Sunay Demet 1995 TUR Turkey 42.63 51.59 1:34.22
4 4 CORRADIN Silvia 1983 ITA Italy 4259 5436  1:36.95
5 6 SUKKO Marita 1996 EST Estonia 41.36 59.34 1:40.70
6 5 TEKIN Sevval 2000 TUR Turkey 45.60 55.52 1:41.12
Issued: 10/06/2016 at 11:54
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1 4 HLAVAC Viadimijr 1993

2 5 FRANCHETTO Gianluigi 1994

3 3 RYBA Klaus 1978

4 6 YUCEL Ataberk 1998

5 7 MENESES MEDERO Alejandro 1999

Issued: 10/06/2016 at 12:03

1 2 RESENDE Sonia 1998

2 4 TEKIN Sevval 2000

3 5 OBERHAUSER Kathrin 1992

4 3 FALK Janina 2003

5 6 STUFANO Rosanna 1990

6 7 JOALA Anni 1998

7 1 SENTUNA Deniz Sevin 2003

Issued: 10/06/2016 at 12:15

1 4 DEFORGE Jacky 1985
France

2 5 PALAZZO Misha 2002
Italy

3 3 SNIATKOWSKI Bartlomiej 1995
Poland

4 1 ZICHELLA Daniele 1987
Italy

5 7 SCAFIDI Marco 1987
Italy

6 2 YUCEL Ataberk 1998
Turkey

NOT CLASSIFIED
6 PATANE Pierre 1991

Arrivo irregolare frazione dorso

Issued: 10/06/2016 at 12:33
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50 m Breaststroke - Men

CZE
ITA

AUT
TUR
ESP

50 m Rana - Uomini

Heat
Serie unica

Czech Republic
Italy

Austria

Turkey

Spain

100 m Breaststroke - Women

POR
TUR
ITA

AUT
ITA

EST
TUR

FRA

ITA

POL

ITA

ITA

TUR

FRA

100 m Rana - Donne

Heat
Serie unica

Portugal
Turkey
Italy
Austria
Italy
Estonia
Turkey
400 m Medley - Men
400 m Misti - Uomini
Heat
Serie unica
33.61 1:14.87 2:00.97
41.26 46.10
36.64 1:21.39 2:10.25
44.75 48.86
35.78 1:18.25 2:05.27
42.47 47.02
3486 1:19.87 2:05.79
45.01 45.92
35.53 1:2255 2:14.86
47.02 52.31
39.75 1:33.23 2:27.05
53.48 53.82
France

2:46.98

46.01
2:55.68

45.43
2:53.61

48.34
2:50.87

45.08
3:02.50

47.64
3:17.30

50.25

3:33.60

46.62
3:45.99

50.31
3:43.08

49.47
3:46.45

55.58
3:54.88

52.38
4:11.76

54.46

43.68
46.25
45.35
46.48
46.07
52.31
52.02

4:21.35

47.75
4:36.95

50.96
4:34.36

51.28
4:42.69

56.24
4:49.42

54.54
5:05.92

54.16

e ek,
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Nalm

32.91

35.39

40.84

41.20

41.64

53.50 1:37.18
51.81 1:38.06
52.96 1:38.31
52.49 1:38.97
54.47 1:40.54
1:00.39 1:52.70
1:00.95 1:52.97
5:02.79 5:43.08
41.44 40.29
5:14.76 5:49.07
37.81 34.31
5:13.64 5:49.74
39.28 36.10
5:23.30 6:01.99
40.61 38.69
5:32.15 6:12.87
42.73 40.72
5:49.07 6:30.06
43.15 40.99
DsQ
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4 France
MAILLET Nathan
DUTTER Maxime
DANIEL Matthis
DEFORGE Jacky
5 Iltaly
SCAFIDI Marco
FRANCHETTO Gianluigi
PALAZZO Misha
CASALI Kevin
3 Spain
SANTANA HERNANDEZ Adrian
TEJADA ROVIRA Carlos
MENESES MEDERO Alejandro
PAREDES MARCO Luis Franc
6 Turkey
SEZGIN Hikmet Cem
ASLAN Mert
DEMIRCI Muammer Can
MINTAZ Ahmet

Issued: 10/06/2016 at 13:04

Loano (SV), 10-11-12-13/06/16

1998
1984
1998
1985

1987
1994
2002
1993

1995
1989
1999
1993

1997
1998
1980
1999

FRA
FRA

FRA
FRA
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR

e
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4x200 m Freestyle - Men
4x200 m Stile Libero - Uomini

Heat
Serie unica

30.24
29.11
32.09

33.50
30.78
32.49
33.01

30.60

31.00

33.79
32.50

1:04.67
1:03.67
1:08.47
1:09.70

1:11.50
1:06.70
1:10.44
1:07.37

1:06.19
1:18.51
1:06.89
1:05.51

1:11.04
1:11.33
1:10.87
1:08.91

1:40.53
1:40.02
1:46.16
1:47.10

1:51.90
1:44.68
1:48.64
1:42.29

1:44.22
2:03.07
1:44.94
1:40.82

1:51.39
1:54.27
1:49.94
1:47.45

2:14.45
2:15.70
2:23.53
2:13.19

2:29.71
2:23.20
2:26.48
2:14.82

2:22.79
2:47.91
2:22.79
2:16.92

2:30.25
2:33.88
2:27.95
2:24.57
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9:06.87
2:14.45
4:30.15
6:53.68
9:06.87
9:34.21
2:29.71
4:52.91
7:19.39
9:34.21
9:50.41
2:22.79
5:10.70
7:33.49
9:50.41
9:56.65
2:30.25
5:04.13
7:32.08
9:56.65
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INAS OPEN SWIMMING CHAMPIONSHIPS - EUROPE
Daily Results day 11/06/2016 part 2
Risultati del giorno 11/06/2016 parte 2
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
200 m Butterfly - Men
200 m Farfalla - Uomini
Heat
Serie unica
1 4 PAREDES MARCO Luis Franc 1993 ESP 32.00 1:08.59 1:46.77 2:26.69
Spain 36.59 38.18 39.92
2 5 DUTTER Maxime 1984 FRA 33.78 1:15.66 1:59.05 2:42.30
France 41.88 43.39 43.25
3 3 PATANE Pierre 1991 FRA 36.09 1:17.44 2:03.19 2:54.71
France 41.35 45.75 51.52
NOT CLASSIFIED
6 RYBA Klaus 1978 AUT Austria DSQ
Nuotata irregolare
Issued: 11/06/2016 at 10:15
200 m Breaststroke - Men
200 m Rana - Uomini
Heat
Serie unica
1 4 YUCEL Ataberk 1998 TUR 4503 1:37.13 2:32.98  3:24.07
Turkey 52.10 55.85 51.09
Issued: 11/06/2016 at 10:27
200 m Freestyle - Women
200 m Stile Libero - Donne
Heat 1
Serie 1
1 4 CORONADO TEJEDA Eva 1999 ESP 33.95 1:11.60 1:50.27 2:28.02
Spain 37.65 38.67 37.75
2 5 FALK Janina 2003 AUT 3576 1:14.70 1:54.67  2:33.19
Austria 38.94 39.97 38.52
3 3 KONIECKO Angelika 1997 POL 35.74 1:15.73 1:56.99 2:35.75
Poland 39.99 41.26 38.76
4 6 MARCOS Tessa 1996 FRA 3763 1:20.08 2:0540  2:46.26
France 42.45 45.32 40.86
5 2 STUFANO Rosanna 1990 ITA 36.41 1:20.07 2:05.45 2:49.27
Italy 43.66 45.38 43.82
6 1 OBERHAUSER Kathrin 1992 ITA 38.15 1:25.28 2:16.70 3:06.79
Italy 47.13 51.42 50.09
Loano (SV), 10-11-12-13/06/16 R0O3-ASF.3.7.1/1
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7 7 JOALA Anni 1998 EST 41.28 1:29.65 2:20.24 3:09.03
Estonia 48.37 50.59 48.79
NOT CLASSIFIED
8 TEKIN Sevval 2000 TUR Turkey DNS
Issued: 11/06/2016 at 10:37
Heat 2
Serie 2
1 4 RESENDE Sonia 1998 POR 36.87 1:19.86 2:04.96 2:48.99
Portugal 42.99 45.10 44.03
2 6 ARAT Sunay Demet 1995 TUR 37.01 1:19.28 2:06.11 2:51.50
Turkey 42.27 46.83 45.39
3 5 SUKKO Marita 1996 EST 39.42 1:25.64 2:12.01 2:55.37
Estonia 46.22 46.37 43.36
4 3 ACIKGOZ Secil 2001 TUR 39.23 1:22.98 2:13.68 2:59.23
Turkey 43.75 50.70 45.55
5 2 SENTUNA Denlz Sevin 2003 TUR 2:32.14 3:24.97
Turkey 52.83

Issued: 11/06/2016 at 10:35

1500 m Freestyle - Men
1500 m Stile Libero - Uomini

Heat
Serie unica

1 5 CASALI Kevin 1993 32.65 1:07.85 2:18.63 3:30.19 4:41.67 5:53.75 7:06.16 8:18.98

Italy ITA 356.20 1:10.78  1:11.56  1:11.48  1:12.08  1:12.41 1:12.82
9:31.02 10:42.74 11:54.80 13:06.47 14:18.31 15:29.77 16:41.96 17:50.43

1:12.04  1:11.72  1:12.06  1:11.67  1:11.84  1:11.46  1:12.19 1:08.47
2 3 PALAZZO Misha 2002 3344 1:10.17 2:26.45 3:4250 4:59.70 6:16.30 7:34.18 8:51.96

Italy ITA 36.73 1:16.28  1:16.05 1:17.20 1:16.60 1:17.88  1:17.78
10:10.28 11:28.21 12:45.03 14:05.90 15:24.35 16:44.07 18:00.45 19:13.04
1:18.32  1:17.93  1:16.82  1:.20.87  1:18.45  1:19.72  1:16.38 1:12.59

3 6 DEFORGE Jacky 1985 3411 1:10.88 2:28.05 3:47.42 5:07.85 6:28.99 7:50.05 9:11.12

France FRA 36.77  1:17.17  1:19.37  1:2043  1:21.14  1:21.06  1:21.07
10:33.23 11:55.77 13:18.57 14:42.07 16:05.39 17:28.96 18:53.03 20:13.55
1:22.11 1:22.54  1:22.80  1:23.50  1:23.32  1:23.57  1:24.07 1:20.52

4 7 DANIEL Matthis 1998 3495 1:13.87 2:33.16 3:54.76 5:17.99 6:41.46 8:04.01 9:25.87

France FRA 3892  1:19.29  1:21.60  1:23.23  1:23.47  1:22.55  1:21.86
10:48.16 12:09.97 13:32.65 14:53.90 16:16.92 17:39.28 19:01.69 20:21.77
1:22.29  1:21.81 1:22.68  1:21.25  1:23.02  1:22.36  1:22.41 1:20.08

5 4 SNIATKOWSKI Bartlomiej 1995 35.80 1:15.31 2:38.32 4:02.45 5:26.82 6:50.15 8:13.97 9:38.41

Poland POL 39.51 1:23.01 1:24.13 1:24.37  1:23.33 1:23.82 1:24.44
11:03.18 12:26.95 13:52.00 15:16.43 16:41.78 18:05.13 19:28.25 20:45.72

1:24.77  1:23.77  1:25.05  1:24.43  1:256.35  1:23.35  1:23.12 1:17.47
6 2 DEMIRCI Muammer Can 1980 33.18 1:09.90 2:29.03 3:51.44 5:1418 6:37.66 8:01.08 9:25.45

Turkey TUR 36.72  1:19.13  1:22.41 1:22.74  1:23.48  1:23.42  1:24.37
10:49.65 12:13.43 13:37.34 15:01.70 16:27.30 17:53.88 19:17.21 20:47.96

1:24.20  1:23.78  1:23.91 1:24.36  1:25.60  1:26.58  1:23.33 1:30.75
7 1 TEJADA ROVIRA Carlos 1989 36.19 1:18.95 2:51.40 4:23.64 5:55.02 7:29.43 9:02.20 10:33.04

Spain ESP 42.76  1:32.45  1:32.24 1:31.38  1:34.41 1:32.77  1:30.84
12:04.18 13:34.75 15:00.86 16:27.63 17:57.00 19:28.34 21:03.06 22:29.25

1:31.14 1:30.57  1:26.11 1:26.77  1:29.37  1:31.34 1:34.72 1:26.19
Issued: 11/06/2016 at 11:13
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6 FALK Janina

4 ACIKGOZ Secil

2 CORRADIN Silvia

3 ARAT Sunay Demet
5 SUKKO Marita

7 JOALA Anni

1 DOMINGUEZ Dorine

NO OO WN -

Issued: 11/06/2016 at 11:24

MAILLET Nathan
HLAVAC Viadimir
FRANCHETTO Gianluigi

CASALI Kevin

ONO R WN -~
_ANOWOBANO

SCAFIDI Marco

Issued: 11/06/2016 at 11:40

5 MINTAZ Ahmet

4 ASLAN Mert

6 BLAISE Simon

2 SEZGIN Hikmet Cem

3 DEMIRCI Muammer Can
1 RYBA Klaus

7 VASILICA Varol

NO ORrWN =

NOT CLASSIFIED
8 BUJEK Artur

Falsa partenza (1:16.21)

Issued: 11/06/2016 at 11:36

Loano (SV), 10-11-12-13/06/16

PAREDES MARCO Luis Franc

MENESES MEDERO Alejandro
SANTANA HERNANDEZ Adrian

2003
2001
1983
1995
1996
1998
1997

1998
1993
1994
1993
1993
1999
1995
1987

1999
1998
1996
1997
1980
1978
1999

1999

AUT
TUR
ITA

TUR
EST
EST
FRA

100 m Stile Libero - Uomini

FRA
CZE
ITA
ESP
ITA
ESP
ESP
ITA

TUR
TUR
FRA
TUR
TUR
AUT
TUR

POL

e
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OPEN SWIMMING
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50 m Butterfly - Women
50 m Farfalla - Donne

Heat
Serie unica

Austria
Turkey
Italy

Turkey
Estonia
Estonia
France

100 m Freestyle - Men

Heat 1
Serie 1

France

Czech Republic
Italy

Spain

Italy

Spain

Spain

Italy

Heat 2
Serie 2

Turkey
Turkey
France
Turkey
Turkey
Austria
Turkey

Poland

27.95
28.59
29.06
30.82
32.38
30.22
30.34
30.55

31.69
32.38
31.85
33.19
33.05
34.92
35.25

e ek,

¥ S,

& f cd
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Pitsgata ©

36.79
36.99
40.61
40.73
41.31
46.94
52.27
30.30 58.25
31.50 1:00.09
32.68 1:01.74
32.77 1:03.59
31.33 1:03.71
3388  1:04.10
34.02 1:04.36
34.05  1:04.60
33.37 1:05.06
35.25 1:07.63
36.05 1:07.90
35.70 1:08.89
36.04 1:09.09
38.14 1:13.06
40.50 1:15.75

DSQ
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200 m Medley - Women
200 m Misti - Donne
Heat
Serie unica
1 4 KONIECKO Angelika 1997 POL 39.70 1:2456 2:17.76  2:54.75
Poland 44.86 53.20 36.99
2 5 FALK Janina 2003 AUT 39.19 1:28.35 2:18.91 2:55.39
Austria 49.16 50.56 36.48
3 2 ACIKGOZ Secil 2001 TUR 4215 1:3510 2:3512  3:20.20
Turkey 52.95 1:00.02 45.08
4 6 OBERHAUSER Kathrin 1992 ITA 49.35 1:38.35 2:33.62 3:24.00
Italy 49.00 55.27 50.38
5 3 TEKIN Sevval 2000 TUR 45.09 1:46.33 2:34.67 3:26.28
Turkey 1:01.24 48.34 51.61
6 7 CORRADIN Silvia 1983 ITA 43.07 1:37.70 2:39.88 3:27.99
Italy 54.63 1:02.18 48.11
7 1 SENTUNA Deniz Sevin 2003 TUR 56.15 1:53.87 2:56.57 3:48.65
Turkey 57.72 1:02.70 52.08
Issued: 11/06/2016 at 11:55
50 m Backstroke - Men
50 m Dorso - Uomini
Heat 1
Serie 1
1 4 MINTAZ Ahmet 1999 TUR Turkey 34.79
2 5 HLAVAC Viadimijr 1993 CZE  Czech Republic 35.11
3 3 SANTANA HERNANDEZ Adrian 1995 ESP Spain 35.56
4 1 ZICHELLA Daniele 1996 ITA  ltaly 35.58
5 2 SCAFIDI Marco 1987 ITA Italy 35.73
6 6 CASALI Kevin 1993 ITA  ltaly 37.34
7 7 TEJADA ROVIRA Carlos 1989 ESP Spain 38.58
8 8 ASLAN Mert 1998 TUR  Turkey 39.01
Issued: 11/06/2016 at 12:08
Heat 2
Serie 2
1 5 MENESES MEDERO Alejandro 1999 ESP Spain 36.71
2 4 VASILICA Varol 1999 TUR  Turkey 40.15
3 3 RYBA Klaus 1978 AUT Austria 40.53
4 6 BUJEK Artur 1999 POL Poland 46.70
Issued: 11/06/2016 at 12:05
Loano (SV), 10-11-12-13/06/16 ROD-ASM.28.7.1/ 4

(Printed on 12/06/2016 at 08:54)



4 France
DANIEL Matthis
DEFORGE Jacky
DUTTER Maxime
MAILLET Nathan
6 Iltaly
ZICHELLA Daniele
FRANCHETTO Gianluigi
PALAZZO Misha
SCAFIDI Marco
3 Spain
TEJADA ROVIRA Carlos
MENESES MEDERO Alejandro
PAREDES MARCO Luis Franc
SANTANA HERNANDEZ Adrian
5 Turkey
MINTAZ Ahmet
YUCEL Ataberk
SIROLU Al
SEZGIN Hikmet Cem

Issued: 11/06/2016 at 12:23

Loano (SV), 10-11-12-13/06/16

1998
1985
1984
1998

1996
1994
2002
1987

1989
1999
1993
1995

1999
1998
2002
1997

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR

e

INAS

OPEN SWIMMING
CHAMPIONSHIPS
- EurOPE -

4x50 m Medley - Men
4x50 m Misti - Uomini

Heat
Serie unica

36.66
36.09
29.41
26.67

35.55
36.49
35.25
27.14

38.33
41.65
31.36
30.16

35.78
41.41
39.45
32.04

Nalm

@
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g

u%wmgvlal;z&

2:08.83
36.66
1:12.75
1:42.16
2:08.83
2:14.43
35.55
1:12.04
1:47.29
2:14.43
2:21.50
38.33
1:19.98
1:51.34
2:21.50
2:28.68
35.78
1:17.19
1:56.64
2:28.68

ROD-ASM.28.7.1 /5

(Printed on 12/06/2016 at 08:54)
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INAS OPEN SWIMMING CHAMPIONSHIPS - EUROPE

Daily Results day 12/06/2016 part 3
Risultati del giorno 12/06/2016 parte 3

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ ARRIVO

200 m Medley - Men
200 m Misti - Uomini

Heat 1
Serie 1
1 5 YUCEL Ataberk 1998 TUR 3790 1:26.64 2:16.34 2:55.78
Turkey 48.74 49.70 39.44
2 4 PATANE Pierre 1991 FRA 35.52 1:23.03 2:18.62 2:59.87
France 47.51 55.59 41.25
3 3 BLAISE Simon 1996 FRA 39.24 1:30.24 2:22.54 3:03.29
France 51.00 52.30 40.75
4 2 SIROLU Ali 2002 TUR 37.53 1:27.22 2:24.37 3:06.79
Turkey 49.69 57.15 42.42
5 6 RYBA Klaus 1978 AUT 42.27 1:33.28 2:29.37 3:12.65
Austria 51.01 56.09 43.28
Issued: 12/06/2016 at 10:13
Heat 2
Serie 2
1 4 PAREDES MARCO Luis Franc 1993 ESP 3190 1:12.85 1:58.99 2:33.97
Spain 40.95 46.14 34.98
2 5 HLAVAC Viadimir 1993 CZE 32.23 1:13.66 1:58.93 2:34.21
Czech Republic 41.43 45.27 35.28
3 3 MAILLET Nathan 1998 FRA 33.67 1:14.79 2:01.61 2:35.42
France 41.12 46.82 33.81
4 2 PALAZZO Misha 2002 ITA 35.19 1:19.63 2:07.26 2:42.96
Italy 44.44 47.63 35.70
5 1 SNIATKOWSKI Bartlomiej 1995 POL 35.81 1:21.06 2:09.24 2:45.01
Poland 45.25 48.18 35.77
6 7 ZICHELLA Daniele 1996 ITA 3440 1:14.88 2:07.96 2:46.33
Italy 40.48 53.08 38.37
7 8 MINTAZAhmet 1999 TUR 3596 1:17.57 2:15.57 2:53.48
Turkey 41.61 58.00 37.91
NOT CLASSIFIED
6 SCAFIDI Marco 1987 ITA ltaly DNS
Issued: 12/06/2016 at 10:17
Loano (SV), 10-11-12-13/06/16 ROD-ASM.33.7.2 / 1

(Printed on 12/06/2016 at 18:00)



1 4 STUFANO Rosanna
2 5 CORRADIN Silvia
3 3 SENTUNA Deniz Sevin

Issued: 12/06/2016 at 10:26

KONIECKO Angelika
CORONADO TEJEDA Eva
MARCOS Tessa
RESENDE Sonia
OBERHAUSER Kathrin
FALK Janina

SUKKO Marita

JOALA Anni

ONOO R WN -
D=_2NNOWrO

Issued: 12/06/2016 at 10:30

4 DUTTER Maxime

5 FRANCHETTO Gianluigi
3 SIROLU Ali

6 RYBA Klaus

A WN -

Issued: 12/06/2016 at 10:41

SEZGIN Hikmet Cem
BUJEK Artur
RIBEIRO Pedro
YUCEL Ataberk
ASLAN Mert
VASILICA Varol
SIROLU Ali

ONOUT DR WN =
ON W= 00T~ A

Issued: 12/06/2016 at 10:56

Loano (SV), 10-11-12-13/06/16

MENESES MEDERO Alejandro

1990
1983
2003

1997
1999
1996
1998
1992
2003
1996
1998

1984
1994
2002
1978

1999
1997
1999
1991
1998
1998
1999
2002

100 m Backstroke - Women

ITA
ITA
TUR

POL
ESP
FRA
POR
ITA

AUT
EST
EST

FRA
ITA

TUR
AUT

50 m Stile Libero - Uomini

ESP
TUR
POL
POR
TUR
TUR
TUR
TUR

e

INAS

OPEN SWIMMING
CHAMPIONSHIPS
- EurOPE -

100 m Dorso - Donne

Heat 1
Serie 1

Italy
Italy
Turkey

Heat 2
Serie 2

Poland
Spain
France
Portugal
Italy
Austria
Estonia
Estonia

100 m Butterfly - Men
100 m Farfalla - Uomini

Heat
Serie unica
France
Italy
Turkey
Austria

50 m Freestyle - Men

Heat 1
Serie 1

Spain
Turkey
Poland
Portugal
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey

46.52
48.97
52.46

38.82
39.86
39.59
43.52
43.89
45.51
46.21
47.84

31.14
32.00
36.02
39.96

e ek,

#
MO TN
Wrdir

Pitsgata ©

Nalm

50.57 1:37.09
50.47 1:39.44
59.28 1:51.74

39.59 1:18.41
41.15 1:21.01
43.33 1:22.92
46.72 1:30.24
46.98 1:30.87
46.81 1:32.32
48.95 1:35.16
50.03 1:37.87

38.93 1:10.07
42.68 1:14.68
42.77 1:18.79
52.10 1:32.06

29.21
30.92
30.95
30.97
31.45
31.89
32.24
35.36

ROD-ASM.33.7.2/ 2

(Printed on 12/06/2016 at 18:00)



HLAVAC Viadimir
FRANCHETTO Gianluigi
SCAFIDI Marco

CASALI Kevin

SANTANA HERNANDEZ Adrian
BLAISE Simon

MINTAZ Ahmet

RYBA Klaus

ONO R~ WN =
S NONOWRO

Issued: 12/06/2016 at 10:59

1 4 FALK Janina
Austria
5 STUFANO Rosanna

Italy

7 SUKKO Marita
Estonia

3 CORRADIN Silvia
Italy

1 DOMINGUEZ Dorine
France

8 SENTUNA Deniz Sevin
Turkey

(] [¢)] L w N

NOT CLASSIFIED

2 OBERHAUSER Kathrin
6 TEKIN Sevval

Issued: 12/06/2016 at 11:17

1 4 ZICHELLA Daniele

Italy
2 MINTAZ Ahmet

Turkey
6 DANIEL Matthis

France

3 SANTANA HERNANDEZ Adrian
Spain

1 DEMIRCI Muammer Can

Turkey
5 TEJADA ROVIRA Carlos
Spain

] [¢)] ~ w N

NOT CLASSIFIED

7 PONTE Andre’
Nuotata irregolare

Issued: 12/06/2016 at 11:33

Loano (SV), 10-11-12-13/06/16

1993
1994
1987
1993
1995
1996
1999
1978

2003

1990

1996

1983

1997

2003

1992
2000

1996

1999

1998

1995

1990

1989

1992

e

INAS

OPEN SWIMMING
CHAMPIONSHIPS
- EurOPE -

Heat 2
Serie 2

Czech Republic

400 m Freestyle - Women
400 m Stile Libero - Donne

Heat

Serie unica

1:16.37

39.54
1:19.77

42.88
1:28.79

47.71
1:29.13

46.99
1:31.36

49.16
1:36.83

54.08

Heat

1:58.67

42.30
2:06.88

47.11
2:17.36

48.57
2:20.00

50.87
2:21.66

50.30
2:32.20

55.37

Serie unica

CZE

ITA Italy

ITA Italy

ITA Italy
ESP Spain
FRA France
TUR Turkey
AUT Austria
AUT 36.83
ITA 36.89
EST 41.08
ITA 42.14
FRA 42.20
TUR 42.75
ITA ltaly

TUR Turkey

ITA

TUR

FRA

ESP

TUR

ESP

POR Portugal

2:40.87

42.20
2:53.70

46.82
3:05.76

48.40
3:09.89

49.89
3:13.11

51.45
3:26.37

54.17

200 m Backstroke - Men
200 m Dorso - Uomini

3:22.79

41.92
3:41.23

47.53
3:55.97

50.21
4:00.47

50.58
4:04.98

51.87
4:22.50

56.13

36.30
39.10
38.16
38.76
39.95
41.25

4:05.27

42.48
4:28.14

46.91
4:45.92

49.95
4:49.58

49.11
4:56.16

51.18
5:14.96

52.46

1:17.67
41.37
1:22.54
43.44
1:20.77
42.61
1:22.39
43.63
1:27.14
47.19
1:27.58
46.33

e ek,

#
MO TN
Wrdir

Pitsgata ©

Nalm

4:47.21 5:27.17
41.94 39.96
5:17.08 6:03.14
48.94 46.06
5:35.32 6:22.00
49.40 46.68
5:37.47 6:24.27
47.89 46.80
5:50.98 6:42.31
54.82 51.33
6:07.34 6:57.13
52.38 49.79
DNS

DNS

2:03.16 2:46.08

45.49 42.92
2:03.48 2:48.64
40.94 45.16
2:05.37 2:48.93
44.60 43.56
2:07.72 2:50.29
45.33 42.57
2:14.23 3:00.77
47.09 46.54
2:16.28 3:02.63
48.70 46.35
DsQ

ROD-ASM.33.7.2/ 3

(Printed on 12/06/2016 at 18:00)



¥

Ay
® . Y18

u% Ir\ f,QC
’Tfetmtnafé'z
OPEN SWIMMING
CHAMPIONSHIPS
- EUROPE -
50 m Breaststroke - Women
50 m Rana - Donne
Heat
Serie unica
1 6 RESENDE Sonia 1998 POR Portugal 43.91
2 4 TEKIN Sevval 2000 TUR Turkey 44.55
3 7 FALK Janina 2003 AUT Austria 44.68
4 5 ARAT Sunay Demet 1995 TUR  Turkey 44.75
5 3 OBERHAUSER Kathrin 1992 ITA Italy 4512
6 2 STUFANO Rosanna 1990 ITA Italy 46.65
7 8 SENTUNA Deniz Sevin 2003 TUR  Turkey 52.77
8 1 JOALA Anni 1998 EST Estonia 54.02
Issued: 12/06/2016 at 11:42
4x100 m Medley - Men
4x100 m Misti - Uomini
Heat
Serie unica
1 4 France FRA 4:47.58
DANIEL Matthis 1998 FRA 37.82  1:18.96 1:18.96
DEFORGE Jacky 1985 FRA 36.19  1:19.60 2:38.56
DUTTER Maxime 1984 FRA 30.54  1:10.29 3:48.85
MAILLET Nathan 1998 FRA 37.69 58.73 4:47.58
2 6 ltaly ITA 5:02.98
ZICHELLA Daniele 1996 ITA 3711 1:17.44 1:17.44
FRANCHETTO Gianluigi 1994 ITA 38.89 1:25.78 2:43.22
PALAZZO Misha 2002 ITA 3511  1:17.48 4:00.70
CASALI Kevin 1993 ITA 30.50  1:02.28 5:02.98
3 5 Spain ESP 5:12.72
TEJADA ROVIRA Carlos 1989 ESP 41.19  1:25.14 1:25.14
MENESES MEDERO Alejandro 1999 ESP 4247  1:32.36 2:57.50
PAREDES MARCO Luis Franc 1993 ESP 31.74  1:07.73 4:05.23
SANTANA HERNANDEZ Adrian 1995 ESP 32.36  1:07.49 512.72
4 3 Turkey TUR 5:29.93
ASLAN Mert 1998 TUR 37.83  1:19.51 1:19.51
YUCEL Ataberk 1998 TUR 4325  1:34.17 2:53.68
SIROLU Ali 2002 TUR 39.62  1:25.09 4:18.77
SEZGIN Hikmet Cem 1997 TUR 34.28  1:11.16 5:29.93
Issued: 12/06/2016 at 11:58
Loano (SV), 10-11-12-13/06/16 ROD-ASM.33.7.2 /4

(Printed on 12/06/2016 at 18:00)
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INAS OPEN SWIMMING CHAMPIONSHIPS - EUROPE

RANK SURNAME & NAME
POS COGNOME E NOME

1 5 YUCEL Ataberk
2 3 SIROLU Ali
3 4 RYBA Klaus

Issued: 13/06/2016 at 10:06

5 FRANCHETTO Gianluigi

4 PAREDES MARCO Luis Franc
3 HLAVAC Vladimijr

2 SCAFIDI Marco

6 MINTAZ Ahmet

7 RIBEIRO Pedro

OO WNE

NOT CLASSIFIED

1 ALIJEV Jevgeni

Issued: 13/06/2016 at 10:10

1 5 STUFANO Rosanna
2 4 CORRADIN Silvia
3 3 SENTUNA Deniz Sevin

Issued: 13/06/2016 at 10:29

Loano (SV), 10-11-12-13/06/16

Daily Results day 13/06/2016 part 4
Risultati del giorno 13/06/2016 parte 4

BORN NAT TEAM
ANNO NAZ SOCIETA'

50 m Butterfly - Men
50 m Farfalla - Uomini

Heat 1
Serie 1
1998 TUR Turkey
2002 TUR Turkey
1978 AUT Austria
Heat 2
Serie 2

1994 ITA Italy

1993 ESP Spain

1993 CZE Czech Republic
1987 ITA Italy

1999 TUR Turkey

1991 POR Portugal

1983 EST Estonia

50 m Backstroke - Women
50 m Dorso - Donne

Heat 1
Serie 1

1990 ITA Italy
1983 ITA Italy
2003 TUR Turkey

FINAL
ARRIVO

35.13
35.79
38.05

30.24
30.66
30.81
32.44
32.80
33.68

DNS

45.09
45.75
49.85

ROD-ASM.26.7.2/ 1

(Printed on 13/06/2016 at 17:24)



SUKKO Marita
ARAT Sunay Demet

1 4 KONIECKO Angelika

2 5 CORONADO TEJEDA Eva
3 3 MARCOS Tessa

4 6 FALK Janina

5 1 OBERHAUSER Kathrin

6 2 JOALA Anni

7 7

8 8

Issued: 13/06/2016 at 10:33

MENESES MEDERO Alejandro
Spain
DANIEL Matthis

France
DEMIRCI Muammer Can

Turkey
6 SEZGIN Hikmet Cem

Turkey
ASLAN Mert

Turkey
7 PATANE Pierre

France
1 RYBA Klaus
Austria
8 BUJEK Artur
Poland

Issued: 13/06/2016 at 10:47

N
N~ O

o N o 0o b~ w
w

MAILLET Nathan
France
CASALI Kevin
Italy
DUTTER Maxime
France
HLAVAC Vladimir
Czech Republic
PALAZZO Misha

A wWN
o w A~ O

a1
~

Italy

6 8 SNIATKOWSKI Bartlomiej
Poland

7 2 MINTAZ Ahmet

Turkey
8 1 SCAFIDI Marco

Italy
Issued: 13/06/2016 at 10:52

Loano (SV), 10-11-12-13/06/16

1997
1999
1996
2003
1992
1998
1996
1995

1999

1998

1990

1997

1998

1991

1978

1999

1998

1993

1984

1993

2002

1995

1999

1987

e

INAS

OPEN SWIMMING
CHAMPIONSHIPS
- EurOPE -

Heat 2
Serie 2
POL Poland
ESP Spain
FRA France

AUT Austria
ITA Italy
EST Estonia
EST Estonia
TUR Turkey

200 m Freestyle - Men
200 m Stile Libero - Uomini

Heat 1
Serie 1

ESP
FRA
TUR
TUR
TUR
FRA
AUT

POL

Heat 2
Serie 2

FRA
ITA

FRA
CZE
ITA

POL
TUR

ITA

3171
31.83
32.19
32.77
32.38
35.85
39.51

37.11

30.79
32.82
31.95
30.55
32.06
32.72
33.04

33.40

1:07.56
35.85
1:07.77
35.94
1:07.98
35.79
1:09.10
36.33
1:09.98
37.60
1:15.36
39.51
1:25.36
45.85
1:23.85
46.74

1:04.17
33.38
1:06.09
33.27
1:06.00
34.05
1:05.51
34.96
1:07.76
35.70
1:08.44
35.72
1:09.89
36.85
1:10.39
36.99

Nalm
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g
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35.52
37.46
38.62
42.57
42.85
43.29
44.29
44.37

1:44.77 2:21.51

37.21 36.74
1:44.84 2:21.92
37.07 37.08
1:46.30 2:24.72
38.32 38.42
1:50.34 2:30.67
41.24 40.33
1:51.76 2:31.30
41.78 39.54
1:55.26 2:34.08
39.90 38.82
2:12.13 3:00.26
46.77 48.13
2:15.21 3:07.98
51.36 52.77

1:37.85 2:10.87

33.68 33.02
1:40.48 2:12.58
34.39 32.10
1:40.13 2:13.29
34.13 33.16
1:42.38 2:17.60
36.87 35.22
1:44.34 2:18.01
36.58 33.67
1:45.82 2:22.44
37.38 36.62
1:47.40 2:23.86
37.51 36.46
1:49.41 2:27.15
39.02 37.74

ROD-ASM.26.7.2/ 2
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100 m Freestyle - Women
100 m Stile Libero - Donne

Heat 1

Serie 1
1 4 ACIKGOZ Secil 2001 TUR Turkey 35.09 39.35 1:14.44
2 5 CORRADIN Silvia 1983 ITA ltaly 39.97 44.22 1:24.19
3 3 DOMINGUEZ Dorine 1997 FRA France 43.11 47.43 1:30.54
Issued: 13/06/2016 at 11:06

Heat 2

Serie 2
1 4 FALK Janina 2003 AUT Austria 35.49 35.77 1:11.26
2 3 MARCOS Tessa 1996 FRA France 35.73 39.07 1:14.80
3 1 RESENDE Sonia 1998 POR Portugal 35.10 40.21 1:15.31
4 5 STUFANO Rosanna 1990 ITA ltaly 36.47 41.70 1:18.17
5 6 ARAT Sunay Demet 1995 TUR Turkey 36.95 41.61 1:18.56
6 2 SUKKO Marita 1996 EST Estonia 38.52 45,00 1:23.52
7 7 JOALA Anni 1998 EST Estonia 42.45 46.91 1:29.36

Issued: 13/06/2016 at 11:10

100 m Breaststroke - Men
100 m Rana - Uomini

Heat 1

Serie 1
1 5 PALAZZO Misha 2002 ITA ltaly 39.63 47.42 1:27.05
2 3 MENESES MEDERO Alejandro 1999 ESP Spain 43.40 49.43 1:32.83
3 4 YUCEL Ataberk 1998 TUR Turkey 43.53 49.43 1:32.96
Issued: 13/06/2016 at 11:20

Heat 2

Serie 2
1 4 HLAVAC Vladimir 1993 CZE Czech Republic 34.63 41.83 1:16.46
2 5 DEFORGE Jacky 1985 FRA France 36.36 42.05 1:18.41
3 3 MAILLET Nathan 1998 FRA France 38.19 43.37 1:21.56
4 6 BLAISE Simon 1996 FRA France 40.65 50.51 1:31.16
5 2 RYBAKlaus 1978 AUT Austria 43.44 50.44  1:33.88
6 7 SIROLU Ali 2002 TUR Turkey 49.32 55.07 1:44.39
Issued: 13/06/2016 at 11:27

Loano (SV), 10-11-12-13/06/16 ROD-ASM.26.7.2/ 3

(Printed on 13/06/2016 at 17:24)
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200 m Breaststroke - Women
200 m Rana - Donne

Heat
Serie unica
1 4 TEKIN Sevval 2000 TUR 46.87 1:38.66 2:30.91 3:22.60
Turkey 51.79 52.25 51.69
2 3 FALK Janina 2003 AUT 48.07 1:43.43 2:39.57 3:30.57
Austria 55.36 56.14 51.00
3 6 RESENDE Sonia 1998 POR 46.21 1:39.75 2:36.33 3:32.83
Portugal 53.54 56.58 56.50
4 5 OBERHAUSER Kathrin 1992 ITA 46.17 1:40.80 2:38.74 3:37.58
Italy 54.63 57.94 58.84
5 2 SENTUNA Deniz Sevin 2003 TUR 58.16 1:59.16 3:03.23 4:03.87
Turkey 1:01.00 1:04.07 1:00.64

Issued: 13/06/2016 at 11:40

4x100 m Freestyle - Men
4x100 m Stile Libero - Uomini

Heat
Serie unica

1 4 France FRA 4:09.61
MAILLET Nathan 1998 FRA 28.21 58.15 58.15
DUTTER Maxime 1984 FRA 1:00.63 1:58.78
DANIEL Matthis 1998 FRA 32.44 1:06.96 3:05.74
DEFORGE Jacky 1985 FRA 1:03.87 1:03.87 4:09.61

2 3 ltaly ITA 4:16.43
CASALI Kevin 1993 ITA 29.82 1:00.50 1:00.50
PALAZZO Misha 2002 ITA 1:06.42 1:36.58 2:37.08
SCAFIDI Marco 1987 ITA 35.89 3:12.97
FRANCHETTO Gianluigi 1994 ITA 1:03.46 4:16.43

3 5 Turkey TUR 4:24.43
SEZGIN Hikmet Cem 1997 TUR 31.78 1:06.86 1:06.86
ASLAN Mert 1998 TUR 1:06.22 2:13.08
DEMIRCI Muammer Can 1990 TUR 1:06.66 3:19.74
MINTAZ Ahmet 1999 TUR 1:04.69 4:24.43

4 6 Spain ESP 4:30.76
SANTANA HERNANDEZ Adrian 1995 ESP 30.84 1:04.37 1:04.37
TEJADA ROVIRA Carlos 1989 ESP 35.77 1:16.56 2:20.93
MENESES MEDERO Alejandro 1999 ESP 1:06.11 3:27.04
PAREDES MARCO Luis Franc 1993 ESP 1:03.72 4:30.76

Issued: 13/06/2016 at 11:55

Loano (SV), 10-11-12-13/06/16 ROD-ASM.26.7.2/ 4

(Printed on 13/06/2016 at 17:24)



